lira I huiset potestinem cogendi domno Ligyo de Pomar. 

Stint testes. Eximinus cíe (:astellon, el Stephanus, lyaitilits de lavo. 

Ego Guilletimus laccenssis monachus Sancti 	 rogatus a (tonillo 

'amo de Pomar in nomine Garsie de Orla, simul el a (tonina Maria, ents- 

dem Garsie sorori, rogains hanc cartain scripsi et hoe 	 (signa) feci, 

IZegnante (10111no Poro rege in Aragone, et in Suptarb et in Ripactircia. 

D'acta carta sub era .M".(i(i".XI,'`.V11'. 

1210, marzo, 30. MONZÓN 	 297 

Prillo II ()aleo« a los Vrriid(1.5 	l'ortoIrs y de hila que ru.spefivr las drorrhos del monos- 
/crin (le Son 	sobre Sonia Jusla, en roya posesión ~firmo o &rho mono Werio. 

—Al 1N, Sl'irt, 1. "ing, n". In. Mandato leal. 

l'ielrusl, Dei gratia rex Araglouunt1, comes Barch itionel, dilectis et 
lidclihus sois abhati de Portolcs et IZi aimun(lo I Eerriz, el. unittersis homini- 
bus de l'ortoles et I Iyspanioli 	'lella, Gilem de "Feila et uninersis hotnini- 

bus (le 'Leila, sitluteni et gratiam. Ex querimonia dilecti rmstri alrbatis Sancti 

Victoriani reeepiirms, quoct nos contrariatis et embargatis et diminunis ter-

minos de Sancia insta. lpse nero al)bas ostentlii nobis striptit et cartas pre-

deresorum nostrorum, que monasterio Sancii Victoriani l'acta Itiertini de 

MILI Simule Inste el terminis sois, que scripta pro Fiiinns et bonis habenms, 
el terminos dios, sicut iancem in scriptis, lati(lannis et comiedimus et con-

Firmannis cidcin monasterio Sancti Victoriani, 
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Manciamus ergo nobis firmiter et districte, quod terminos illos de trilla 
Sancto Inste non contrlarlietis nec embargctis nec dirninuatis, humo cos 
dimittatis in pace abbati et monasterio Sanen Vicioriani et hominibus 
cortun de Sancta fusta, si de gratia nostra et de uobis ipsis fiduciam hahe-
lis. Scituri quod quicumque contra hoc mandatum nostrum ueniens, ter-
minos predictos con trariaret uel embargaret ttel diminueret ello modo, 
peitaret nobis sine dubio millo solidos, onmi occasione et excusatione 
remotis. Mandamus amen.' firmiter et districte merino nostm quicumque 
est uel cric in Barhastro, quod hos mine solidos demandet et habeat ab illo 
qui hm-  mandaturn nostrum attemptauerit Molare. 

Datum apud Montemsontn, 111 kalendas aprilis, era .M".CC".Xl.". 
octano per nranuni Ferrarii notarii nostri. 

Testibus et presentibus Gillermo de Montecatano, Gillermo de 
Ceruilioi ne Gillermo Raimundi senescalco, Garsia Romei, Artallo de 
Alaglon], Pardo merino et multis aliis.